
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DETALIOJO PLANO KOREKTŪROS PATVIRTINIMO

Nr. 
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi,
28 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie
Aplinkos  ministerijos  2021  m.  liepos  5  d.  Teritorijų  planavimo  dokumento  patikrinimo  aktą
Nr. REG184321:

1. T v i r t i n u  žemės sklypo Šilutės pl. 68 detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto
savivaldybės tarybos 2002 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr. 105 „Dėl žemės sklypo Šilutės pl. 68
detaliojo plano patvirtinimo“, korektūrą (pridedamas koregavimo brėžinys ir aiškinamasis raštas).

2. N u s t a t a u, kad: 
2.1. šiuo įsakymu tvirtinamos detaliojo plano korektūros sprendiniai keičia žemės sklypo

Šilutės pl.  68 detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2002 m. gegužės
23 d. sprendimu Nr. 105 „Dėl žemės sklypo Šilutės pl. 68 detaliojo plano patvirtinimo“ sprendinius
ir  apie  120  ha  teritorijos,  ribojamos  Šilutės  pl.,  Smiltelės  g.,  Taikos  pr.  ir  Statybininkų  pr.,
Klaipėdoje, detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2013 m. gegužės 7 d. įsakymu Nr. AD1-1094 „Dėl detaliojo plano patvirtinimo“, sprendinius toje
dalyje, kurią apima šiuo įsakymu tvirtinamos detaliojo plano korektūros sprendiniai;

2.2.  detaliojo  plano  korektūra  įsigalioja  kitą  dieną  po  jos  įregistravimo  ir  paskelbimo
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

3. Į p a r e i g o j u Urbanistikos ir architektūros skyrių ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo
teritorijų  planavimo  dokumento  patvirtinimo  dienos  pateikti  duomenis  dokumentui  registruoti
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre. 

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijos  Klaipėdos
apygardos skyriui (H. Manto g.  37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administraciniam
teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, per vieną mėnesį nuo šio
įsakymo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas





ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. 

GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMU NR. 105 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO”, 

KOREKTŪRA. TPD NR. K-VT-21-20-356 

2 

Detaliojo plano sprendiniai aplinkos kokybės ir higieninės būklės požiūriu: 

Planuojamame sklype Šilutės pl. 68, Klaipėda, numatoma esamo prekybos paskirties pastato 

rekonstrukcija. Galimas maksimalus pastato aukštingumas – 15 m, išlaikant atstumus, nustatytus 

reglamento STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos 

sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą 

leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 7 priede, bei reglamento STR 2.02.02:2004 

„Visuomeninės paskirties statiniai“ 3 priede. 

Planuojamoje teritorijoje numatoma komercinės paskirties objektų veikla, nesukeliant neigiamų 

veiksnių visuomenei ir gretimybėse esamiems gyventojams. Planuojamas statinys bus kaip 

ekranuojanti priemonė nuo Šilutės plento ir Statybininkų prospekto keliamo triukšmo ir planuojamų 

parkavimo vietų sklype, kurios numatomos kuo toliau nuo esamų daugiabučių gyvenamųjų namų. 

Detaliajame plane automobilių vietų skaičius mažinamas, panaikinant vietas palei Statybininkų 

prospektą ir Šilutės plentą, įvažiavimų į sklypą vietos nekeičiamos, todėl automobilių sukeliamas 

triukšmas ir oro tarša nedidės. Automobilių parkavimo aikštelę taip pat numatoma apželdinti. 

Planuojama aklina tvora izoliuoti ūkinį kiemą ir ūkinį įvažiavimą želdiniais nuo gretimos 

gyvenamosios zonos. 

Detaliajame plane leistinas pastatų aukštingumas – 15 m, tačiau  konkretūs pastato rodikliai bus 

sprendžiami techniniu projektu. Jei esamo pastato aukštingumas bus didinamas, rengiant techninį 

projektą būtina įvertinti galimą triukšmo ir oro taršą dėl numatomos vykdyti veiklos (pastato 

įrenginių, vėdinimo sistemų, krovos darbų, padidėjusių autotransporto srautų ir kt.) artimiausiai 

gyvenamajai aplinkai ir patalpoms.  

Vadovaujantis 2019-06-06 priimtu LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu Nr. XIII-2166 

(TAR, 2019-06-19, Nr. 9862), visai planuojamai teritorijai galioja apsaugos zonos bei išlaikomi 

normuojami atstumai. Aplinkos kokybė ir higieninė būklė, įgyvendinus numatytus sprendinius, 

atitiks nustatytas normas. 

 

Gretimybių poveikis planuojamai aplinkai: 
Esamų taršos šaltinių, turinčių savo SAZ ir galinčių neigiamai įtakoti planuojamą veiklą, nėra. 

Įvertinus ūkinės veiklos pobūdį, gretimų žemės sklypų ir teritorijų paskirtį bei juose esančių statinių 

išdėstymą, planuojamos teritorijos inžinerinį aprūpinimą, cheminę, fizinę, biologinę taršą, 

psichogeninę įtaką, daroma išvada, kad detaliojo plano gretimybėse vykdoma ir numatyta ūkinė plėtra 

neturės neigiamo poveikio planuojamai veiklai. 

 

Gaisrinė sauga: 

Bendru atveju planuojamų pastatų minimalus atsparumo ugniai laipsnis nustatomas – I-II, išlaikant 

atstumus tarp pastatų (6-8 m) išskyrus atvejus, kai sklype galioja nustatytos specialios žemės 

naudojimo sąlygos, keičiamas pastato atsparumo ugniai laipsnis, išlaikant atstumus tarp pastatų. 

Statiniai sklype turi būti išdėstomi taip, kad nebūtų pažeisti gretimų sklypų savininkų ar naudotojų 

pagrįsti interesai (vadovaujantis STR 2.02.02:2004). Visuomeninės paskirties statiniai ir jų 

priklausiniai projektuojami vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 2.01.01(2):1999 

„Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“, Gaisrinės saugos pagrindinių reikalavimų, 

Visuomeninių statinių gaisrinės saugos taisyklių nuostatomis. 

Gaisro atveju vanduo bus imamas iš priešgaisrinių vandens hidrantų, esančių Šilutės plente ir 

Statybininkų prospekte. Atstumas nuo hidranto iki tolimiausio užstatymo zonos taško – apie 135 m. 

Gaisro atveju patekimas prie pastatų numatomas per esamas nuovažas iš Statybininkų prospekto bei 

Šiluitės plento. Artimiausias gaisrinė stotis – 740 m atstumu nuo planuojamos teritorijos, adresu 

Šilutės pl. 58, Klaipėda. 

Vadovaujantis Gaisrinės saugos normų teritorijų planavimo dokumentams rengti 11 punktu, detaliojo 

plano sprendiniai sudaro galimybę rengiant statinio techninį projektą įgyvendinti Gaisrinės saugos 

pagrindiniuose reikalavimuose numatytas sąlygas gaisrų gesinimo ir gelbėjimo automobiliams 

privažiuoti prie kiekvieno statinio, gaisro gesinimo vandens šaltinio ir gaisrinio hidranto. 

  



ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. 

GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMU NR. 105 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO”, 

KOREKTŪRA. TPD NR. K-VT-21-20-356 

3 

Ištrauka iš Klaipėdos miesto ir rajono hidrantų išdėstymo žemėlapio 

 
Planuojamas sklypas  Artimiausi hidrantai 

 

 

Inžineriniai tinklai: 

Planuojamoje teritorijoje yra esami centralizuoti elektros, ryšių, dujų, šilumos, vandentiekio, buitinių 

ir paviršinių nuotekų tinklai. Planuojamame žemės sklype yra esamas eksploatuojamas pastatas, 

prijungtas prie visų reikalingų centralizuotų tinklų. Prisijungimas prie naujų inžinerinių tinklų 

neplanuojamas. Esami inžineriniai tinklai, kurie patenka į statinių statybos zoną, turi būti 

iškeliami (sprendžiama techniniu projektu).  

 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos (2019-06-06 LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

įstatymas Nr. XIII-2166): 

Planuojamame sklype Nr. 01 galioja šios specialiosios žemės naudojimo sąlygos, kurių plotai 

detaliajame plane patikslinti pagal faktą: 

III-4. Elektros tinklų apsaugos zonos – 533 m2; 

III-6. Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos – 254 m2; 

III-10. Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos zonos – 

3337 m2; 

III-11. Viešųjų ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos – 244 m2; 

III-12. Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos – 2080 m2. 

 

Servitutai: 

Detaliuoju planu naikinamas esamas 2000-02-15 Apskrities viršininko įsakymu Nr. 342 sklype Nr. 

01 įregistruotas servitutas – teisė įrengti ir aptarnauti komunikacijas, melioracijos įrenginius 

(tarnaujantis). Vietoje jo suplanuojamas naujas servitutas centralizuotų magistralinių vandentiekio, 

buitinių ir paviršinių nuotekų tinklų aptarnavimui: 

 Servitutas – teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis, 

kodas – 222) – 2664 m2. 

 

Atliekos:  

Atliekas numatoma surinkti sklypo ribose stovinčiuose konteineriuose. Konteineriai surenkami pagal 

sutartis su atliekų vežėjais ir išvežami į atliekų sąvartyną. Tikslios atliekų konteinerio (-ių) vieta (-

os) nustatomos techninio projekto rengimo metu.  



ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. 

GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMU NR. 105 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO”, 

KOREKTŪRA. TPD NR. K-VT-21-20-356 

4 

Susisiekimas: 
Planuojama teritorija yra Šilutės pl. 68, Klaipėdoje. Į sklypą patenkama 2 esamais įvažiavimais: 

rytinis įvažiavimas – per esamą nuovažą iš Šilutės plento, šiaurės vakarinis įvažiavimas – per esamą 

nuovažą iš Statybininkų prospekto.  

Statybininkų prospekto kategorija – B, gatvės plotis tarp raudonųjų linijų ties planuojama teritorija – 

57-63 m, bendras abiejų krypčių važiuojamosios dalies su želdinių juosta plotis – 24,35 m.  Abipus 

gatvės įrengti šaligatviai pėstiesiems. Netoliese (apie 50-150 nuo planuojamo sklypo, apibus 

Statybininkų pr.) įrengtos viešojo transporto stotelės. Šilutės plento kategorija – B, gatvės plotis tarp 

raudonųjų linijų ties planuojama teritorija – 70-75,5 m, bendras abiejų krypčių važiuojamosios dalies 

su želdinių juosta plotis – 38,50 m.  Abipus gatvės įrengti šaligatviai pėstiesiems. Šilutės plento ir 

Statybininkų prospekto sankryžoje automobilių ir pėsčiųjų eismas reguliuojamas šviesoforais.  

Automobilių parkavimas sprendžiamas sklype Nr. 01 suplanuotos statybos zonos ribose. Preliminarus 

automobilių stovėjimo vietų skaičius nustatytas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ XIII skyriaus 30 lentele. Automobilių stovėjimo vietų 

skaičius ir konkrečios vietos tikslinamos techninio projekto metu, patvirtinus rekonstruojamo pastato 

rodiklius, nekoreguojant detaliojo plano sprendinių. Atstumai nuo automobilių stovėjimo aikštelių iki 

pastatų langų neprieštarauja teisės aktuose ir higienos normose nustatytiems reikalavimams. 

Dviračių takai: vadovaujantis Klaipėdos miesto dviračių infrastruktūros plėtros specialiuoju planu, 

palei šiaurinę ir rytinę planuojamo sklypo ribas planuojamos rajoninės 2 m pločio (palei Statybininkų 

prospektą) ir 2,5 m pločio (palei Šilutės plentą) dviračių tako trasos. 

 

Želdiniai: 

Želdiniai sklypo ribose sprendžiami STR ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka techninio projekto 

rengimo metu. Vadovaujantis Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo taisyklių  5.2. punkto 

reikalavimais, medžiai veisiami ne arčiau kaip 5 m atstumu nuo pastatų sienų. Vadovaujantis 

Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašu, mažiausias želdynų, įskaitant vejas 

ir gėlynus, plotas komercinės paskirties objektų teritorijų sklypuose – ne mažesnis kaip 10 % viso 

žemės sklypo ploto. 

Rengiant techninius projektus apsauginiai želdynai projektuojami atsižvelgiant į Aplinkos oro 

kokybės valdymo priemonių plano, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021-02-25 

sprendimu Nr. T2-44 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės aplinkos oro kokybės valdymo 2021–2023 

metų programos ir priemonių plano patvirtinimo“, 1.1 d priemonę: 

- įrengiant atviras automobilių parkavimo aikšteles, kuriose yra daugiau kaip 50 automobilių 

parkavimo vietų, numatyti želdynus, kurie sudarytų bent vieną medį prie numatomų 5 parkavimo 

vietų. Želdinių minimali teritorija turi būti ne mažesnė kaip 10 % dydžio nuo bendro automobilių 

parkavimo aikštelės ploto; 

- palei sklypo ribą, kuriame yra pramonės objektai, atliekų tvarkytojai, sandėliavimo arba prekybos 

ir paslaugų objektai, kurių bendrasis plotas yra didesnis kaip 300 m2, jeigu 50 m spinduliu aplink 

įmonę ar objektą įrengta arba leidžiama gyvenamųjų namų statyba arba švietimo įstaiga. Želdynų 

juosta formuojama ties sklypo riba, gyvenamųjų pastatų ar švietimo įstaigos kryptimi. Želdynų juosta 

įrengiama sodinant tripakopius augalus ir formuojama nemažiau kaip 4 m pločio. 

Vadovaujantis Klaipėdos miesto mažosios architektūros, aplinkos įrangos išdėstymo bei aplinkos 

estetinio formavimo, miestiškojo kraštovaizdžio tvarkymo specialiuoju planu (toliau – Specialusis 

planas), patvirtintu Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-12-03 įsakymu 

Nr. AD1-3561, greta Statybininkų pr., Šilutės pl. bei planuojamame sklype planuojamos svarbiausios 

želdynų jungtys – „Žaliasis tinklas“. Specialiajame plane nurodoma, kad želdynų (arba atskirų 

želdinių) jungtys – linijinių želdinių juosta infrastruktūros koridoriuje, takai, aikštės ar kitos 

nemotorizuotam eismui skirtos erdvės, kur reikšmingą dalį (bent 1/3) sudarytų bet kokie želdiniai. 

Rengiant techninius projektus, būtina atsižvelgti į šį Specialiojo plano sprendinį. 

  



ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. 

GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMU NR. 105 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO”, 

KOREKTŪRA. TPD NR. K-VT-21-20-356 

5 

Veiklą planuojamoje teritorijoje, jos tvarkymą ir eksploatavimą reglamentuoja:  

Įstatymai (aktuali redakcija): 

 LR aplinkos apsaugos įstatymas, 1992-01-21 Nr. I-2223; 

 LR atliekų tvarkymo įstatymas, 2002-07-01 Nr. IX-1004; 

 LR žemės įstatymas, 2004-01-27 Nr. IX-1983; 

 LR nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymas, 2004-09-28 Nr. IX-2452; 

 LR triukšmo valdymo įstatymas, 2004-10-26 Nr. IX-2499; 

 LR želdynų įstatymas, 2007-06-28 Nr. X-1241; 

 LR teritorijų planavimo įstatymas, 2013-06-27 Nr. XII-407; 

 LR geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymas, 2014-06-12 Nr. XII-939; 

 LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas, 2019-06-06 Nr. XIII-2166. 

Nutarimai (aktuali redakcija): 

 Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendinius dėl teritorijų 

planavimo nuostatai, LRV 2013-12-18 nutarimas Nr. 1267; 

 Kriterijai, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, priskiriami 

saugotiniems, LRV 2018-05-30 nutarimas Nr. 521. 

Įsakymai (aktuali redakcija): 

 Paviršinių nuotekų tvarkymo reglamentas, LR AM 2007-04-02 įsakymas Nr. D1-193; 

 Nuotekų tvarkymo reglamentas, LR AM 2007-10-08 įsakymas Nr. D1-515; 

 Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašas, LR AM 2007-12-21 įsakymas 

Nr. D1-694; 

 Saugotinų medžių ir krūmų kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo atvejų, šių darbų vykdymo 

ir leidimų šiems darbams išdavimo, medžių ir krūmų vertės atlyginimo tvarkos aprašas, LR AM 

2008-01-31 įsakymas Nr. D1-87; 

 Lauko gaisrinio vandentiekio tinklų ir statinių projektavimo ir įrengimo taisyklės, PAGD prie 

VRM direktoriaus 2009-05-22 įsakymas Nr. 1-168; 

 Gamtinio karkaso nuostatai, LR AM 2010-07-16 įsakymas Nr. D1-624; 

 Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai, PAGD prie VRM direktoriaus 2010-12-07 įsakymas 

Nr. 1-338; 

 Geologinės informacijos naudojimo teritorijų planavime rekomendacijos, LGT prie AM 

direktoriaus 2010-12-31 įsakymas Nr. 1-258; 

 Visuomeninių statinių gaisrinės saugos taisyklės, PAGD prie VRM direktoriaus 2011-01-17 

įsakymas Nr. 1-14; 

 Žemės naudojimo būdų turinio aprašas, LR ŽŪM/LR AM 2013-12-11 įsakymas Nr. 3D-830/D1-

920; 

 Gaisrinės saugos normos teritorijų planavimo dokumentams rengti, LR AM/PAGD prie VRM 

direktoriaus 2013-12-31 įsakymas Nr. D1-995/1-312; 

 Teritorijų planavimo sąlygų išdavimo tvarkos aprašas, LR AM 2013-12-31 įsakymas Nr. D1-999; 

 Teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikacija, LR AM 2013-12-31 įsakymas Nr. D1-1009; 

 Teritorijų planavimo normos, LR AM 2014-01-02 įsakymas Nr. D1-7; 

 Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklės, LR AM 2014-01-02 įsakymas 

Nr. D1-8; 

 Medžių ir krūmų veisimo, vejų ir gėlynų įrengimo taisyklės, LR AM 2016-08-24 įsakymas Nr. 

D1-565. 

Kita (aktuali redakcija): 

 STR 2.01.01(2):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga“; 

 STR 2.02.02:2004 „Visuomeninės paskirties statiniai“; 

 STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“; 



ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. 

GEGUŽĖS 23 D. SPRENDIMU NR. 105 „DĖL ŽEMĖS SKLYPO ŠILUTĖS PL. 68 DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO”, 

KOREKTŪRA. TPD NR. K-VT-21-20-356 

6 

 STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 

dokumentą padarinių šalinimas“; 

 STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“; 

 HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose 

bei jų aplinkoje“. 

 

*Nustojus galioti nurodytiems dokumentams, automatiškai galioja juos keičiantys. 

 

 

 

 

Projekto vadovė  S. Kazlauskienė 

  

 





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DETALIOJO PLANO KOREKTŪROS PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-21 Nr. AD1-890
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-20 16:47:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-07-21
08:21:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-07-21 08:21:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


